平成２８年（２０１６年）６月１５日

役員各位

                         平塚市スポーツ推進委員協議会

                         会 長 首 藤  幸 子

（公印省略）

平塚市スポーツ推進委員協議会役員会の開催について（通知）

 下記のとおり役員会を開催いたしますので、出席をお願いいたします。

記

１ 日  時  平成２８年７月１４日（木） 午後７時００分

２ 会  場  バッティングパレス相石スタジアムひらつか 会議室

３ 内  容  （１） 研修大会について

        （２） ラスカ平塚スポーツ関連企画について

        （３） 少年少女水泳大会の協力について

        (４) その他

４ 連 絡 先   〒２５４-００７４

        平塚市大原１‐１ バッティングパレス相石スタジアムひらつか内

        平塚市教育委員会 スポーツ課

        電話３１‐３０６０  担当：池田

        E‐mail: sports@city.hiratsuka.kanagawa.jp

以 上

（事務担当は教育委員会スポーツ課スポーツ担当）